
Uchwała Nr 1/9/18/V 

 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z  dnia 2 stycznia 2018 r. 

   

w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2018-2019 niektórych zadań 

publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju sektora 

pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego, rozwoju turystyki oraz kultury  

i ochrony dziedzictwa kulturowego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2017 poz. 2096) 

art. 4 ust. 1 pkt 16, 19 i 33, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2016 poz. 1817 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr VIII/190/15 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2016-2021 ze zmianami przyjętymi Uchwałą  

Nr XXXII/700/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2017 r. uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w latach 2018-2019 następujących zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1)  z zakresu rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego: zadania pod nazwą: 

„Wzmocnienie procesu informowania organizacji pozarządowych w szczególności o inicjatywach, projektach, 

konkursach organizowanych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego i samorządy lokalne 

skierowanych do sektora pozarządowego w regionie poprzez regionalną stronę internetową”  

2) z zakresu rozwoju turystyki: zadań pod nazwą: 

a) „Organizacja cyklicznych imprez turystycznych promujących atrakcje i produkty turystyczne Warmii  

i Mazur”; 

b) „Wydawanie niekomercyjnych regionalnych publikacji turystycznych promujących turystykę  

w województwie warmińsko-mazurskim ze szczególnym uwzględnieniem wydawnictw cyklicznych”; 

c) „Realizacja działań na rzecz rozwoju i promocji turystyki Krainy Kanału Elbląskiego w województwie 

warmińsko-mazurskim”. 

3) z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego: zadania pod nazwą „Publikacje spełniające wysokie 

standardy merytoryczne i redakcyjne, realizowane w trybie wieloletnim ze względu na złożoność tematyczną” 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

§ 2 

Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3  

1. Ogłoszenie  konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie 

2. Informacja o konkursie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20140001118&min=1

